ОБРАЗЕЦ ФИЗИЧЕСКИЕ ЛИЦА
                                                                                                    Директору ООО «СЦ Дункан» Лапину И.Р.
                                                                                                   от ____Иванова Ивана Ивановича_______________________
                                                                                                                                                             (ФИО)

                                                                                         ___г. Смоленск, 21.05.1978г._____________________________
                                                                                                                                                   (дата и место рождения)
                                                                                                    паспорт: серия ___6305        №     123456__________________
                                                                                                    выдан «18» ___апреля_____1998г._______________________

                                                                                                    __УВД Ленинского района г. Смоленска__________________,

                                                                                         проживающего(й) по адресу: ___г. Смоленск,
                                                                                          ул. Кирова, д. 1, кв. 1______________________________
                                                                                                           контактный телефон: __8 952-333-12-12_____________________
                           Е-mail: email@mail.ru
	Заявка

  на заключение договора

ТО ВДГО (ВКГО)

	от «10"октября 2018 г.

Прошу Вас заключить с «10» октября 2018 г. договор на выполнение работ (оказание услуг) по техническому обслуживанию и ремонту внутриквартирного газового оборудования многоквартирного дома и (или) внутридомового газового оборудования частного домовладения по адресу: г. Смоленск, ул. Кирова, д. 1, кв. 1
По вышеуказанному адресу установлено следующее газоиспользующее оборудование:
	№
	Наименование газового оборудования
	Кол-во
	Марка, тип установленных приборов
	Год выпуска

	1
	Газовая плита
	1
	Гефест ПГ-4
	2015

	2
	Проточный водонагреватель (газовая колонка)
	1
	NEVA 4510
	2015

	3
	Емкостной водонагреватель (котел)
	1
	Лемакс Премиум-12,5
	2015

	4
	Энергозависимый котел
	1
	BAXI MAIN-5 14 F
	2015

	5
	Прибор учета газа (газовый счетчик)

	1
	Газдевайс NPM G-4 (направление счетчика: слева или справа)
	2015

Приложения:

1. Копия паспорта гражданина РФ (1-ая страница и регистрация по месту жительства);

2. Копия документа, подтверждающего право собственности (пользования) на квартиру (свидетельство о государственной регистрации права собственности, договор социального найма и др.).

_________________

          Иванов И.И

подпись

  ФИО

                                                                                                                                             «10» октября 2018 г.

                                                                                                    Директору ООО «СЦ Дункан» Лапину И.Р.

                                                                                                   от ____________________________________________________

                                                                                                                                                             (ФИО)

                                                                                         ________________________ _____________________________

                                                                                                                                                   (дата и место рождения)

                                                                                                    паспорт: серия ________№_______________________________

                                                                                                    выдан «____» __________________________________________

                                                                                                    ______________________________________________________,

                                                                                         проживающего(й) по адресу: _____________________________
                                                                                        _______________________________________________________
                                                                                                           контактный телефон: ____________________________________
                                                                                Е-mail: _______________________________________
	Заявка
на заключение договора

ТО ВДГО (ВКГО)

	от «___"__________20____г.

Прошу Вас заключить с «____» ________________ 20_____ г. договор на выполнение работ (оказание услуг) по техническому обслуживанию и ремонту внутриквартирного газового оборудования многоквартирного дома и (или) внутридомового газового оборудования частного домовладения по адресу: __________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________
По вышеуказанному адресу установлено следующее газоиспользующее оборудование:
	№
	Наименование газового оборудования
	Кол-во
	Марка, тип установленных приборов
	Год выпуска

	1
	Газовая плита

	2
	Проточный водонагреватель (газовая колонка)

	3
	Емкостной водонагреватель (котел)

	4
	Энергозависимый котел

	5
	Прибор учета газа (направление газового счетчика)

Приложения:

1. Копия паспорта гражданина РФ (1-ая страница и регистрация по месту жительства);

2. Копия документа, подтверждающего право собственности (пользования) на квартиру (свидетельство о государственной регистрации права собственности, договор социального найма и др.).

_________________

(____________________)

подпись

  ФИО

                                                                                                                                             «___» _______________    ________ г.

PAGE
2